
CPF: ***076800**
Data: 21/01/2025

IP com n°: 192.168.10.83
www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

1843

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE

EXECUTIVO

Ano XIII - Número: MDCCXCIV de 21 de Janeiro de 2025

DATA: 21/01/2025

APRESENTAÇÃO

O diário oficial e um jornal municipal, mantido e  administrado pelo 

governo municipal  para publicar as literaturas dos atos oficiais da 

administração pública executiva, legislativa e judiciária. As 

denominações variam conforme o município, assim nuns a 

denominação é diário oficial.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php , 

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer 

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8836381305

E-mail: diario@hidrolandia.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Av. Luíz Camelo Sobrinho, nº 640 Centro - Hidrolândia/Ce

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

aDOM 1/14www.hidrolandia.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1794/2025 - 21/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

DECRETOS

CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO:  Nº 002/2025 - CONVOCA OS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO A QUE SE 

REFERE O EDITAL N.º 001/2024, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA-CE E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

CPF: ***.076.800-** - Data: 21/01/2025 - IP com n°: 192.168.10.83
Autenticação em: www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1843

aDOM 2/14www.hidrolandia.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1794/2025 - 21/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE   |   EXECUTIVO   |   

GABINETE DO PREFEITO - DECRETOS - CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO:  Nº 002/2025

DECRETO Nº 002, DE 21 DE JANEIRO DE 2025
Convoca os aprovados no Concurso Público a que se refere o Edital 
n.º 001/2024, promovido pela Prefeitura Municipal de Hidrolândia-CE 
e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA – ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Hidrolândia/CE, e

CONSIDERANDO a realização do Concurso Público de que trata o Edital n.º 001/2024, de 
22/02/2024,

CONSIDERANDO o resultado final do concurso divulgado em 01/07/2024 e homologado pelo Decreto 
n.º 52, de 11/11/2024, 

CONSIDERANDO o que dispõem os Capítulo XIII, itens 4.1, 9 e 9.1, e XIV, item 3, do referido Edital, 

CONSIDERANDO a necessidade de provimento dos cargos vagos e a existência de candidatos 
aprovados no certame, bem como a conveniência e oportunidade do serviço público, 

DECRETA:

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos nominados no Anexo Único deste Decreto, aprovados no 
Concurso Público a que se refere o Edital n.º 001/2024, para provimento dos cargos, conforme a ordem de 
classificação e demais critérios estabelecidos. 

Art. 2º. Os candidatos aqui convocados deverão apresentar-se entre os dias 22 a 31/01/2024, junto 
ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Hidrolândia-CE, localizado no Paço 
Municipal sito à Av. Luiz Camelo Sobrinho, 640, Centro, Hidrolândia-CE, de posse da documentação 
necessária a que se refere o item 9 do Edital 001/2024, devendo observar os seguintes horários:

I - Segunda a sexta-feira: das 7:00 às 12:00h e 14:00 às 17:00h

II - Sábado (25/01/2024) e domingo (26/01/2024): das 8:00 às 14:00h.

Parágrafo único. Fica determinado, excepcionalmente, o expediente do Departamento de Recurso 
Humanos nos dias 25/01 e 26/01/2024, das 8:00 às 14:00h, tendo em vista a demanda decorrente desta 
convocação.  

Art. 3º. O não atendimento à presente convocação e a não apresentação dos documentos até o dia 
31/01/2024, implicará na perda do direito à nomeação e posse, sendo convocado o próximo candidato, 
observada a ordem de classificação e o prazo de validade do concurso.

Parágrafo único. Será facultado aos candidatos atenderem à presente convocação por procuração 
pública, nos termos da lei.  

Art. 4º. Os candidatos portadores de deficiência ora convocados serão submetidos a exame médico 
pré-admissional, a ser realizado pela Prefeitura Municipal de Hidrolândia-CE, devendo agendar o exame a partir 
da data de apresentação dos documentos. 

Parágrafo único. Os candidatos que não se enquadrarem na hipótese do caput deste artigo, que já 
disponham dos exames pré-admissionais exigidos no item 9.1. do Edital 001/2024, podem apresenta-los junto ao 
Departamento de Recursos Humanos no momento da entrega da documentação, ficando facultado, caso isso 
não seja possível, apresenta-lo posteriormente, até o dia 22/02/2024, sob pena de revogação de sua nomeação e 
posse.  

Art. 5º. A nomeação e posse dos candidatos aprovados e considerados aptos para assumirem os 
cargos ocorrerá até o dia 03/02/2025. 

Art. 6º. Não sendo preenchidas todas as vagas ofertadas conforme o Edital do Concurso, poderão 
haver novas convocações, dentro do prazo de validade do concurso, à critério da administração. 

Art. 7º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA, AOS VINTE E UM DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO 

CPF: ***.076.800-** - Data: 21/01/2025 - IP com n°: 192.168.10.83
Autenticação em: www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1843

aDOM 3/14www.hidrolandia.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1794/2025 - 21/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE   |   EXECUTIVO   |   

ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO. 

LUAN PEREIRA XAVIER GOMES
PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO
DECRETO N.º 002/2025

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS CONVOCADOS

CARGO: PSICOPEDAGOGA
OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530005001 ANTONIA ALANA FEIJAO FREIRE

2º 530000497 ROZANGELA MARTINS DA SILVA

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530003991 ANTONIA MILENA ELMIRO FURTADO CID

2º 530000861 PAULO CESAR FREITAS DE SOUSA

3º 530001719 GABRIELE AZEVEDO ROCHA

4º 530000463 ANA BEATRIZ SOUZA MESQUITA

CARGO: FONOAUDIOLOGO

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530006326 AURISLENE LIMA FEITOSA DE SOUSA

CARGO: MERENDEIRA

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530001162 CLARISSE GOMES COSTA

2º 530004877 GLORIA MARIA MARTINS SOUSA

3º 530005144 PEDRO VITOR TIMBO FREITAS

4º 530006157 MAGDALA RIBEIRO ZAMBELLI ALBUQUERQUE

5º 530005570 KAREN ABREU MARTINS

CPF: ***.076.800-** - Data: 21/01/2025 - IP com n°: 192.168.10.83
Autenticação em: www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1843

aDOM 4/14www.hidrolandia.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1794/2025 - 21/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE   |   EXECUTIVO   |   

6º 530007087 CRISTIANE MARIA FERNANDES PAIVA

7º 530002563 REGIANNE NOBRE DE SOUZA

8º 530000389 ALEKSANDRA BEZERRA DE SOUSA

CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530005452 ABIA MARIA PONTES OLIVEIRA

2º 530007648 MARIA ISABEL CAMELO DA SILVA

3º 530006146 IARA VERAS DE ARAUJO

4º 530002852 BRUNA BEZERRA DE MELO RODRIGUES

5º 530003209 TEREZINHA OTAVIANO DE MELO

6º 530005330 MIKAELLE FREITAS TIMBO

7º 530002798 VALDELICE ROCHA DE MESQUITA

8º 530002341 RAQUEL SARAIVA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

9º 530003827 ANTONIA JESIANIA PINHO SOARES

10º 530002591 ANTONIA ANDREZA MARTINS BEZERRA

CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530007413 ANTONIO ERLAN MEDEIROS DE SOUSA

2º 530006904 HENRIQUE CEZAR MARTINS GOMES

3º 530005676 CLAUDIA RIBEIRO FERNANDES

4º 530003837 ANTONIA GESSILENE OLIVEIRA ANDRADE

5º 530003740 FRANCISCA RAQUEL ELIAS FERREIRA

6º 530007086 FRANCISCA ANTONIA THAYS FEITOSA IRENO

7º 530005026 ANTONIA EMANUELLA BEZERRA NOBRE

8º 530006685 JULIANA MARIA RODRIGUES DE ABREU

9º 530006167 NAYARA MORAIS DIAS

CPF: ***.076.800-** - Data: 21/01/2025 - IP com n°: 192.168.10.83
Autenticação em: www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1843

aDOM 5/14www.hidrolandia.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1794/2025 - 21/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE   |   EXECUTIVO   |   

CARGO: PROFESSOR  DE MATEMÁTICA

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530005772 FRANCISCO ELENILTON OLIVEIRA PAIVA

2º 530005865 SIMAO RIBEIRO DE MESQUITA

3º 530000890 MARCIANO TELES FREITAS

4º 530006615 FRANCISCA NARLA MATIAS MORORO

5º 530002961 CARLOS MATEUS TORRES AMANCIO

6º 530005294 LUIZ OTAVIO DE OLIVEIRA LIMA

7º 530007051 ANTONIO JONAS FARIAS

8º 530006887 MARIA LUCIVANIA SILVA AZEVEDO

CARGO: PROFESSOR DE PORTUGUÊS

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530004143 MARIA LAIS MOURAO DE FARIAS

2º 530002685 MARIA ESTELA FRANCO DE OLIVEIRA

3º 530007668 FRANCISCA JAMIRES MENDES DE CARVALHO LIMA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530003997 JOSE ROBERTO DE ARAUJO

2º 530002194 MARIA ANDRESSA GOMES DE OLIVEIRA

CARGO: PROFESSOR CIÊNCIAS HUMANAS

CPF: ***.076.800-** - Data: 21/01/2025 - IP com n°: 192.168.10.83
Autenticação em: www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1843

aDOM 6/14www.hidrolandia.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1794/2025 - 21/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE   |   EXECUTIVO   |   

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530001556 ANDERSON MARTINS DE SOUSA

CARGO: TECNICO EM AGROPECUÁRIA

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530003286 FRANCISCO KLEVEMAYK BORGES DOS SANTOS

CARGO: VETERINÁRIO

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530006439 DIEGO DE ARAUJO CARNEIRO

CARGO: ENFERMEIRO

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530005709 BRUNA TORRES MELO

2º 530001489 FRANCISCO WILLIAN MELO DE SOUSA

3º 530007238 LUMMA RODRIGUES OLAVO BERTOLDO

4º 530005219 LUARA MELYNA PONTES DE SOUZA

5º 530003290 MARIA DE FATIMA FILIZOLA

6º 530001497 ANA KARLA FREITAS DE SOUSA

CARGO: FISIOTERAPEUTA

CPF: ***.076.800-** - Data: 21/01/2025 - IP com n°: 192.168.10.83
Autenticação em: www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1843

aDOM 7/14www.hidrolandia.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1794/2025 - 21/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE   |   EXECUTIVO   |   

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530005437 DANIELLE MAGALHAES RODRIGUES

2º 530001084 FRANCISCO DE ASSIS LUCIO DOS SANTOS JUNIOR

CARGO: NUTRICIONISTA

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530005930 LORENA NOGUEIRA FROTA DA COSTA

CARGO: PSICÓLOGO
OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530005260 ELIZABETH GOMES RODRIGUES

2º 530003088 ANNA MAEVILLY LIRA LOPES MARTINS

3º 530007288 MARILIA VASCONCELOS COSTA

CARGO: DENTISTA

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530002624 ANNE TERESA DAMASCENO COSTA

2º 530003000 ISAQUIEL CHAVES FERREIRA

3º 530003287 ANA BEATRIZ RODRIGUES HERCULANO

CARGO: EDUCADOR FÍSICO

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530005446 KELLYA CAMELO FARIAS

CPF: ***.076.800-** - Data: 21/01/2025 - IP com n°: 192.168.10.83
Autenticação em: www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1843

aDOM 8/14www.hidrolandia.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1794/2025 - 21/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE   |   EXECUTIVO   |   

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530006718 CARLOS ANDRE LOPES TIMBO

2º 530006404 DAYNARA DOMINGOS

3º 530004264 RAIMUNDO OCELIO DA SILVA JNIOR

4º 530007768 SAM NARA NADYA FERREIRA DE OLIVEIRA

5º 530003218 MARIANE DE MELO FREIRE

6º 530007264 MARIA AUXILIADORA CARLOS DOS SANTOS

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530000931 WILLIAM SILVA GOMES PRADO

2º 530002241 ANA LUIZA MARQUES SAMPAIO

3º 530004732 STEFANI SOUSA FERREIRA

CARGO: AGENTE DE ENDEMIAS

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530003262 ANTONIO GILSON ALVES MOUTA JUNIOR

2º 530004629 DAVIS PINTO DE QUEIROZ UCHOA

3º 530000735 ALYSSON WENDER ALBUQUERQUE

4º 530005176 ITALO RODRIGUES BRAGA

5º 530007665 ERNANDES JOSE ALVES DE SOUSA

CPF: ***.076.800-** - Data: 21/01/2025 - IP com n°: 192.168.10.83
Autenticação em: www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1843

aDOM 9/14www.hidrolandia.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1794/2025 - 21/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE   |   EXECUTIVO   |   

6º 530002605 ISAIAS NICOLAU SILVA

7º 530006581 PATRICK DE SOUSA PETROCELLI

8º 530002277 ROMMARIO DAVYD GARCIA

9º 530000494 JOSE ANTONIO DE LIMA ANDRADE

10º 530002256 FRANCISCO DANILO GOMES SOUSA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS NOVA EQUIPE –

MICROAREA 1

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530000138 EMILANY D ARC RIBEIRO DE OLIVEIRA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS NOVA EQUIPE –

MICROAREA 3

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530001642 FRANCISCO SAMUEL FREITAS MARTINS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS WILSON PEREIRA 

MARTINS – MICROAREA 1

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530006570 SEBASTIANA JAMILA MOURA CAETANO

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS CLÁUDIO CAMELO 

TIMBÓ – MICROAREA 1

OC INSCRIÇÃO NOME

CPF: ***.076.800-** - Data: 21/01/2025 - IP com n°: 192.168.10.83
Autenticação em: www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1843

aDOM 10/14www.hidrolandia.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1794/2025 - 21/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE   |   EXECUTIVO   |   

1º 530002956 LUCAS DA PENHA BRAGA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS CLÁUDIO CAMELO 

TIMBÓ – MICROAREA 5

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530003795 ANA CLARA BEZERRA MENDONCA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS CLÁUDIO CAMELO 

TIMBÓ – MICROAREA 8

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530000272 RAYSSA BEZERRA SAMPAIO

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS CLÁUDIO CAMELO 

TIMBÓ – MICROAREA 11

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530007198 FELIPE ALVES BARROS SOARES

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS RAIMUNDA DE 

ARAÚJO CID – MICROAREA 3

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530003201 MARIA JANIA RODRIGUES DA SILVA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – RAIMUNDA DE ARAÚJO 

CID – MICROAREA 4

OC INSCRIÇÃO NOME

CPF: ***.076.800-** - Data: 21/01/2025 - IP com n°: 192.168.10.83
Autenticação em: www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1843

aDOM 11/14www.hidrolandia.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1794/2025 - 21/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE   |   EXECUTIVO   |   

1º 530003527 MARCOS PEREIRA DE LIMA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CESÁRIO PEREIRA 

MARTINS – MICROAREA 3 

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530002575 FRANCISCO WILAS ARAUJO SOUSA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CESÁRIO PEREIRA 

MARTINS – MICROAREA 6

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530003602 ANTONIA DE MARIA MARTINS DE OLIVEIRA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – FRANCISCO TEIXEIRA 

LIMA – MICROAREA 5

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530007298 MARCOS VINICIUS DE LIMA MESQUITA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – FRANCISCO TEIXEIRA 

LIMA – MICROAREA 6

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530002222 GUADALUPE PERES SEVERINO

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – COSMA MAÚRICIO DA 

SILVA –  MICROAREA 5

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530000060 LEANDRO FREITAS PONTES

CPF: ***.076.800-** - Data: 21/01/2025 - IP com n°: 192.168.10.83
Autenticação em: www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1843

aDOM 12/14www.hidrolandia.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1794/2025 - 21/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE   |   EXECUTIVO   |   

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS CLÁUDIO CAMELO 

TIMBÓ – MICROAREA 6

OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530004617 MARA REGIS OLIVEIRA GOMES

CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

CARGO: PSICÓLOGO 
OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530001089 FLAVIANE MESQUITA BRANDÃO

CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL
OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530005559 LUIZA MARIA GOMES MACIEL

CARGO: AGENTE DE ENDEMIAS
OC INSCRIÇÃO NOME

1º 530004629 DAVIS PINTO DE QUEIROZ UCHÔA

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA, AOS VINTE E UM DIAS DO MÊS DE 
JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO. 

LUAN PEREIRA XAVIER GOMES
PREFEITO MUNICIPAL

CPF: ***.076.800-** - Data: 21/01/2025 - IP com n°: 192.168.10.83
Autenticação em: www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1843

aDOM 13/14www.hidrolandia.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1794/2025 - 21/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Luan Pereira Xavier Gomes
Prefeito

Antonio Carlos Alves Peres
Vice-prefeito

Carlos Antonio Martins
Secretaria de Planejamento, Gestão e 
Desenvolvimento Economico - SPGDE

Izabel Cristina Martins Gomes Mourão
Controladoria, Ouvidoria e Transparencia - COT

Adriana Costa Alexandre Sanabria
Secretaria de Cultura e Turismo - SECULT

Henrique Cezar Martins Gomes
Secretaria de Desenvolvimento Agrario e 
Rec.hídricos - SDARH

Alan Victor Martins Abreu
Procuradoria Geral do Municipio - PGM

Lourisval Bandeira Lino Neto
Secretaria de Infraestrutura, Transporte, 
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente -
SITDUMA

Luiz Gonzaga Soares Timbo
Secretaria de Administração e Finanças - SAF

Francisco Nilo Cid Freitas Neto
Secretaria de Saúde - SDS

Moema Timbo Rodrigues
Secretaria de Educação - SDE

Jennifer Gomes Carvalho
Secretaria de Assistencia, Trabalho e 
Desenvolvimento Social - SATDS

Vanderlan Matos da Cruz
Secretaria de Administração e Finanças - SAF

Antonia Janne Magalhaes
Câmara Municipal de Hidrolândia - CMH

Ires Moura Oliveira Martins
Gabinete do Prefeito - GAB

CPF: ***.076.800-** - Data: 21/01/2025 - IP com n°: 192.168.10.83
Autenticação em: www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1843

aDOM 14/14www.hidrolandia.ce.gov.br


